控 制  +  驱 动
福氏工业（北京）有限公司
PRACTEK TECHNOLOGY CO., LTD.
+86 18721635742
sales＠practek.cn
北京市北京经济技术开发区科谷一街 10 号院 1号楼 4 层 402 室
版权所有 © 福氏工业（北京）有限公司 2024。保留一切权利。

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
Others
M1
S21 S22A2
S12S11A1 S34S52
FS SWR/C02R31
24
23
34
33
42
41
14
13
K8
K7
K8
K8
K7
K7
S1
S3
F1
F1: 外部触点保护熔丝
M1: 电机
S1: 双通道急停按钮
S3: 复位按钮
K7, K8: 接触器
FS SWR/C02R31/M
电源特性
供电电压

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
Others
24 VDC/AC
0.85~1.1
50~60 Hz
≤ 90 mA (24 VDC), ≤ 240 mA (24 VAC)
3NO + 1NC
强制导向
10 A gL/gG, NEOZED ( 常开触点 )      6 A gL/gG, NEOZED ( 常闭触点 )
AC-15: 5 A / 230 V, DC-13: 5 A / 24 V
107 次以上
手动复位： ≤ 150 ms
急停操作： ≤ 30 ms, 电源失效： ≤ 100 ms
急停操作： ≤ 30 ms, 电源失效： ≤ 100 ms
20 ms
符合标准 EN 60947, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
频率：10~55 Hz, 幅值：0.35 mm
-20~60 ℃
-40~85 ℃
10%~90%
符合标准 EN 60947-1
Ⅲ
2
IP 20
250 VAC
6000 V (1.2/50 us)
1500 VAC, 1 min
PLe
Cat.4
SIL3
≤ 50 mA (24 VDC)
≤ 15 Ω
急停按钮、 安全门
22.5 mm × 99.0 mm × 114.5 mm
1708000002
F1: 外部触点保护熔丝
M1: 电机
S1: 双通道急停按钮
S3: 复位按钮
K7, K8: 接触器
M1
S21 S22A2
S12S11A1 S34S52
FS SWR/C02R31/M
24
23
34
33
42
41
14
13
K8
K7
K8
K8
K7
K7
S1
S3
F1
▶  支持单、 双通道操作
▶  支持自动复位和手动复位
▶  支持通道间短路监控
FS SWR/C02R31 是一款适用于急停按钮、 安全
门控开关输入， 具有 3 路 NO ( 常开 ) 安全输出
触点和 1 路 NC ( 常闭 ) 辅助输出触点的安全继

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
Others
F1: 外部触点保护熔丝
M1: 电机
S1: 双通道急停按钮
S3: 复位按钮
K7, K8: 接触器
K7
K7 K8
K8
M 1
S31 S32 S33 S34A2
S12S11
14 24 32
A1 312313S22S21
K8
K7
S 3
S 1
F1
FS SWR/C02R21
F1: 外部触点保护熔丝
M1: 电机
S1: 双通道急停按钮
S3: 复位按钮
K7, K8: 接触器
M1
S21 S22A2
S12S11A1 S34S52
FS SWR/C02R31/AC
24
23
34
33
42
41
14
13
K4
K3
K8
K8
K7
K7
S1
S3
▶  支持单、 双通道操作
▶  支持自动复位和手动复位
▶  支持通道间短路监控
FS SWR/C02R31/AC 是一款适用于急停按钮、
安全门控开关输入， 使用 220 V 交流电源供电，
具有 3 路 NO ( 常开 ) 安全输出触点和 1 路 NC
( 常闭 ) 辅助输出触点的安全继电器。 它支持单、
双通道操作， 手动或自动复位， 并具有通道间
短路监控功能。
▶  支持单、 双通道操作
▶  支持自动复位和手动复位
▶  支持通道间短路监控
FS SWR/C02R21 是一款适用于急停按钮、 安全
门控开关、 PNP 型安全光幕输入， 具有 2 路 NO
( 常开 ) 安全输出触点和 1 路 NC ( 常闭 ) 辅助输
出触点的安全继电器。 它支持单、 双通道操作，
手动或自动复位， 并具有通道间短路监控功能。
24 VDC
20~30 VDC
≤ 70 mA (24 VDC)
≤ 30 ms
≤ 20 ms
≤ 100 ms

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
Others
FS SWR/C02R84/EX
电源特性
供电电压
电压范围
电流损耗
输入特性
输入电流
导线电阻
输入设备
Supply voltage
Voltage range
Current consumption
Power Data
Input current
Cable resistance
Input devices
Input Data
≤ 30 ms
≤ 20 ms
≤ 100 ms
20 ms
符合标准 EN 60947, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
频率：10~55 Hz, 幅值：0.35 mm
-20~60 ℃
-40~85 ℃
10%~90%
符合标准 EN 60947-1
Ⅲ
2
IP 20
250 VAC
6000 V (1.2/50 us)
1500 VAC, 1 min
PLe
Cat.4
SIL3
45 mm × 99.0 mm × 114.5 mm
1708000006
时间特性

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
Others
4NO + 2NC
安全输出： 13, 14; 23, 24; 33, 34; 43, 44
辅助输出： 11, 12 ( 状态 ); Y1, Y2 ( 反馈 )
继电器输出特性
触点数量 Number of contacts
Relay Output Data
触点类型
触点熔丝保护
切换容量
机械寿命
Contact type
Contact fuse protection
Switching capacity
Mechanical life
强制导向
10 A gL/gG, NEOZED ( 常开触点 )      6 A gL/gG, NEOZED ( 常闭触点 )
AC-15: 5 A / 230 V, DC-13: 5 A / 24 V
107 次以上
8NO + 4NC
安全输出 : 13, 14; 23, 24; 33, 34; 43, 44; 53, 54; 63, 64; 73, 74; 83, 84
辅助输出 : 11, 12, 21, 22 ( 状态 ); Y1, Y2, Y3, Y4 ( 反馈 )
继电器输出特性
触点数量 Number of contacts
Relay Output Data
触点类型
触点熔丝保护
切换容量
机械寿命
Contact type
Contact fuse protection
Switching capacity
Mechanical life
强制导向
10 A gL/gG, NEOZED ( 常开触点 )      6 A gL/gG, NEOZED ( 常闭触点 )
AC-15: 5 A / 230 V, DC-13: 5 A / 24 V
107 次以上
F1: 外部触点保护熔丝 M1: 电机K7, K8: 接触器
F1
A1
A2
23 33 1113
14 24 34 12
43
44
Y1
Y2
K7 K8
M1
K7
K8
L
N
S12
S34
13
14
K7 K8
安全
回路
反馈
回路
安
全
继
电
器
FS SWR/

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
24 VDC
20~30 VDC
≤ 110 mA (24 VDC)
≤ 10 mA (24 VDC)
≤ 15 Ω
NPN/PNP 型接近开关、 编码器、 开关型安全元件
6
接近开关 0.01 Hz~2 KHz, 编码器 0.01 Hz~400 KHz
继电器：2NO ( 安全输出 ), 半导体：4SO ( 安全输出 )
继电器：10 A 快 , 6 A 慢 , 半导体：5 A 快 , 3 A 慢
继电器：5 A / 230 VAC, 5 A / 24 VDC, 半导体：2 A / 24 VDC
38.4 kbps ( 固定 )
≤ 1000 m
≤ 10 台
≤ 100 ms
≤ 30 ms
电源失效：≤ 1000 ms
20 ms
符合标准 EN 60947, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
频率：10~55 Hz, 幅度：0.35 mm
-20~60 ℃
-40~85 ℃
10%~90%
≤ 2000 m
符合标准 EN 60947-1
III
2
IP 20
250 VAC
6000 V (1.2/50 us)
1500 VAC, 1min
PLe
Cat.3
SIL3
20 年
94.84%
1
99%
4.29E-8/h
0/1
45 mm × 99.0 mm × 114.5 mm
1708040001
Others
FS MSC/C10S4 FS SGR/PSER2S4
输入设备 Input devices
输入通道 Number of channels
CH1 CH2
CH7 CH8
14
+
24P+ GA2 T3 In13 In14 In15 In16 In17 In18 In19 In20T4
T1 In1A1 In2T2 In3 In4 In7 In8
FS MSC/FC104S
+
In5 In6 In11 In12In9 In10
CH3 CH4 CH5 CH6
34 44
O2 O3 O0 O1
CH9 CH10
CH1（面板上紧急开关按钮 _I2/I3）
CH3 （操作者侧的四个急停开关 _I6/I7）
CH5（床位移动限位开关 _I10/I11）
CH7（电机温度信号 \ 监视信号 \

其它
外形尺寸 (W x H x D)
订货号
Dimension (W x H x D)
Order number
24 VDC
20~30 VDC
≤ 130 mA (24 VDC)
2 ( 辅助输出 )
0~20 mA ( 可自行组态输出范围 ), 负载电阻：RL ≤ 300 Ω
0~10 V ( 可自行组态输出范围 ), 负载电阻： RL ≥ 2 KΩ
≤ 10 mA (24 VDC)
≤ 15 Ω
NPN/PNP 型接近开关、 编码器、 开关型安全元件
3
接近开关 0.01 Hz~2 KHz, 编码器 0.01 Hz~400 KHz
继电器：2NO ( 安全输出 ), 半导体：2SO ( 安全输出 )
继电器：10 A 快 , 6 A 慢 , 半导体：5 A 快 , 3 A 慢
继电器：5 A / 230 VAC, 5 A / 24 VDC, 半导体：2 A / 24 VDC
38.4 kbps ( 固定 )
≤ 1000 m
≤ 10 台
≤ 100 ms
≤ 30 ms
电源失效： ≤ 1000 ms
20 ms
符合标准 EN 60947, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
频率：10~55 Hz, 幅度：0.35 mm
-20~60 ℃
-40~85 ℃
10%~90%
≤ 2000 m
符合标准 EN 60947-1
III
2
IP 20
250 VAC
6000 V (1.2/50 us)
1500 VAC, 1min
PLe
Cat.3
SIL3
20 年
94.84%
1
99%
4.29E-8/h
0/1
45 mm × 99.0 mm × 114.5 mm
1708040002
Others
FS SGR/PSER2S2A2
FS SGR/PSER2S2A2 是一款具有 ModBus 通
讯功能的速度监控安全控制模块， 支持 (PNP
和 NPN 型 ) 接近开关、 编码器输入， 安全传
感器输入， 2 路继电器安全输出， 2 路半导体
安全输出， 2 路可组态模拟量输出， 可利用
FS SafetyManager 组态软件， 设定安全控制
逻辑， 满足多种现场应用需求。
2414
2313
A2
A1
LOGIC LOGIC
Pi2Pi1
34 44
P+
G